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Już od 1 września dzieci i młodzież z Łodzi zyskają nowe,
wyjątkowe miejsce na mapie miasta. Przy ulicy Piotrkowskiej
115 powstanie filia Pałacu Młodzieży im. Juliana Tuwima. To
ważny krok w kierunku tworzenia przyjaznej przestrzeni dla
młodych mieszkańców, szczególnie tych z rewitalizowanych
obszarów Łodzi.
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=470
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=470
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=470


09-01-26 2/5
Pałac Młodzieży w Łodzi będzie miał
nową filię. To samo centrum miasta!

Pałac Młodzieży w Łodzi będzie miał nową filię. To samo centrum miasta!

Na zdjęciu zrewitalizowana oficyna przy ul.
Piotrkowskiej 115, która stanie się siedzibą
filii Pałacu Młodzieży im. Juliana Tuwima

Nowa filia Pałacu Młodzieży w Łodzi zostanie urządzona w
podwórzu zrewitalizowanej kamienicy, która przeszła
kompleksowy remont w latach 2022-2023. Będzie to miejsce
nie tylko funkcjonalne, ale i estetyczne – idealne do rozwijania
pasji i kreatywności młodych łodzian. Młodzież będzie mogła
tam uczestniczyć w warsztatach artystycznych, zajęciach
sportowych, tanecznych, a także w spotkaniach i projektach
edukacyjnych. Będzie to przestrzeń, gdzie można zdobywać
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nowe umiejętności, nawiązywać przyjaźnie, integrować się z
rówieśnikami i aktywnie spędzać wolny czas. To także sposób
na zwiększenie dostępności do oferty edukacyjno-kulturalnej
Pałacu Młodzieży w Łodzi, z której każdego roku korzysta
blisko 1200 osób.

Projekt filii Pałacu
Młodzieży w Łodzi na
sesji Rady Miasta
Radni miasta pochylą się nad projektem powołania filii
podczas majowej sesji. Administratorem nieruchomości przy
Piotrkowskiej 115 jest spółka Łódzkie Nieruchomości, która
przygotowuje przestrzeń na potrzeby nowej placówki. Pałac
Młodzieży w Łodzi działa nieprzerwanie od ponad 70 lat.
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